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اوقات شرعی

شهر در ادبیات 
بیشتر نویسندگان بزرگ شهرهایی به نام خود دارند. 
شهرهایی که نه تنها مشتاقان ادبیات را شیفته کرده، 
بلکه جامعه شناسان، جغرافی دانان، روان شناسان 
و معماران را نیز در تار و پود خیابان ها، بناها، کوچه ها 
و ساختار تجربی ذهن شهروندان شان مفتون خود 
 ، کا هومر ساخته است. از قدیمی ترین  آنها گرفته -ایتا
ک،  رُمِ ویــرژیــل- تــا نسل های جــدیــد: پــاریــس بــالــزا
دَبلین  و  ، سن پترزبوزگ داستایفسکی  لندن دیکنز
جیمز جویس مهر ادبیات را بر پیشانی خود حس 
کلام، به قول آرنولد واینستین »از  می کنند. در یک 
همان زمانی که چیزی به نام ادبیات وجود داشته، 
شهر پیوسته جایگاه شور و التهاب ادبی بوده است.« 
که انتشارات خوب آن را  کتاب »شهر در ادبیات«، 
کرده   با ترجمه نگین نــوریــان دهــکــردی راهــی بــازار 
١٧ مقاله را از ٢٠ محقق حوزه های مختلف ادبیات 
گرد آورده تا شاید بتواند  و علوم  اجتماعی در خود 
»بدهی جامعه شناسان« به »نویسندگان داستان« 
را تا حدودی پرداخت کند. نویسندگان مقالات این 
کتاب با مقدمه و ویراستاری کوین مک نامارا، استاد 
ادبیات در دانشگاه هیوستو-کلیرلیک در تلاشند 
تــا نشان دهند چگونه »ادبــیــات شهر خــوانــنــده را 
که شهر از درون  فرا می خواند تا الگوهایی را ببیند 
آنها ساخته می شود، یا زندگی در شهر را تجربه کند و 
در مسیر فهمش گام بردارد.« یکی از مشخصه های 
ــه عــنــوان مــوجــودی زنـــده و  ــررســی شــهــر ب ــتــاب، ب ک
پویاست. در واقع شهر در ادبیات نه تنها مکانی برای 
زیست و برهم کنشی اجتماعی ا ست، بلکه همچون 
به  را  متمایزی  نقش های  داستانی،  »شخصیت« 
خود می گیرد. هر یک از مقالات کتاب شهر در ادبیات 
بــه معنای واقــعــی، مــدل هــای 
بــرای  را  تاملی  قــابــل  مفهومی 
درک شهر و روابط پیدا و پنهان 
آن در ادبــیــات ارائـــه می دهد. 
کتاب می تواند اثــری جــذاب و 
قابل اعتماد برای علاقه مندان 
جامعه شناسی،  ــات،  ــی ادب بــه 
مطالعات فرهنگی و مطالعات 

شهری باشد.

روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان

 زادروز سعید پورصمیمی، بازیگر و کارگردان/ 1322

 سالمرگ مهری ودادیان، بازیگر سینما / 1389

 تأسیس بنیاد مستضعفان / 1357

امروز در تاریخ

مرگ همواره غافلگیرکننده است، اما در سینما همواره پیش زمینه هایی برای مرگ قهرمانان 
وجود دارد، این که در اثری با برهم زدن قواعد مرگ ها غیرمنتظره تر به نظر آید از آن ترفندهای 
عجیبی اســت کــه البته خطری بــه نــام از دســــت دادن مخاطب را بــه جــان مــی خــرد. همیشه 
استثناهایی وجود دارد اما سینما پر از فیلم هایی است که در جهان مرگ، گمشده  خود را 
جست وجو می کند. چه فیلم  ترسناک باشد که لذت بردن از آن در گرو جدا شدن روح از بدن، 

آن هم به شیوه های کاملا تجربی است و چه یک درام که مرگ کاراکتر در بطن آن رخ می دهد، 
سینما از دیرباز با مشکلات اولیه  انسان بودن دست و پنجه نرم کرده و با مفهوم وجودی مرگ 
به شکل مستقیم رو به رو شده است. در حالی که در فیلم های دراماتیک و برخی دیگر از آثار 
ژانر های ملایم تر، صحنه های مرگ با آرامش مدیریت می شود، تنش اجتناب ناپذیر موجود در 
فیلم های ترسناک و دلهره آور می خواهد مخاطب را با مرگ ناگهانی غافلگیر کند و جهت روایت 

را با فاصله  ای کوتاه به کلی عوض کند در حالی که ما هنوز با بحران قبلی کنار نیامده ایم. 
این صحنه های مرگ معمولا از به یاد ماندنی ترین سکانس ها هم هستند؛ چه از ناکجاآباد 
پیدای شان شود و چه با به یک تغییر حس و حال غیرمنتظره گره خورده باشد. نگاهی داریم 
به برخی از عجیب ترین و شوکه کننده ترین مرگ های سینمایی که سبب شده  مخاطبان سر 

جایشان یخ بزنند بدون این که بدانند بعد از این فیلم آنها را به کدام سمت می کشاند.

دریای آبی عمیق 
فیلمی بد و شاید حتی مسخره که اغراق نیست بگوییم نامزد اول تمشک طلایی 
می شد باشد. این فیلم فقط و فقط برای یک چیز شناخته می شود و آن هم مرگ 
کتر راسل فرانکلین با بازی ساموئل ال.جکسون است. این فیلم ماجراجویی  کارا

عــلــمــی- تخیلی کــه بــا بــودجــه کــم ســاخــتــه شـــده و بــه شــدت 
گروهی از دانشمندان در یک مرکز  بی کیفیت است! داستان 
تحقیقاتی ایزوله را روایت می کند که سه کوسه تشنه به خون 
به آنها حمله می کنند و در کنار ساموئل ال.جکسون، استلان 

اسکارشگورد، توماس جین و ال ال کول جی در آن بازی 
گهانی فیلم هنگامی رخ می دهد که  کرده اند. مرگ نا
راسل در حال ارائــه  سخنرانی شور انگیزی است و 
کامپیوتری ورقلنبیده او را از صفحه   کوسه   یک 
نمایش می قاپد! فیلمی بسیار بد اما همراه با 

یک مرگ لحظه ای به یاد ماندنی.

پس از خواندن بسوزان 
برادران کوئن شماری از بهترین فیلم های سینما را ساخته اند که از میان آنها می توان 
به »جایی برای پیرمرد ها نیست«، »لبوفسکی بزرگ« و »فارگو« اشاره کرد. این فیلم از 
آنها یعنی »بخوان و بسوزان« اثری است که به ندرت از آن سخنی به میان می آید. با 

این حال شیطنت این اثر کمدی - جنایی یک آشوب واقعی است که 
به مدد حضور بازیگرانی مثل برد پیت، فرانسیس مک دورمند، جان 
کلونی، تیلدا سوینتن و ریچارد جنکینز است. اما  مالکوویچ، جورج 

کتر خوش مشرب برد  کارا که  گهانی فیلم زمانی فرا می رسد  مرگ نا
پیت به اســم چــاد فلدهایمر توسط شخصیت هــری با بازی 

کشته می شود، در  گلوله  کلونی با شلیک  جــورج 
کرده بود.  حالی که خودش را در خانه  او پنهان 
بـــرادران کوئن بــا ایــن کــار بــه پــای خــودشــان نیز 

کتر چاد  کارا کردند چون تا آن لحظه از فیلم  شلیک 
محرک اصلی پیشرو فیلم بود. 

داستان عامه پسند
کوئنتین تارانتینو عاشق بدنام خشونت و خون ریزی است و تقریبا تمامی فیلم هایش 

ــزن و بــکــوب دیـــوانـــه وار در خـــودش دارد. یکی از  لااقـــل یــک صحنه ب
گهانی  ترین مرگ ها در فیلمی از او رخ می دهد که برنده  نخل طلای  نا
( توسط  که ماروین )با بــازی فیل لامــار کن شده اســت، آن هم وقتی 

کشته  تراولتا(  بــازی جان  )با  آدمکش بی عرضه وینسنت وگا 
می شود، وقتی که داشت با آدم دست راستش جولز وینفیلد 
)با بــازی ساموئل ال. جکسون( در جــاده رانندگی می کرد. 

از لحظات غیرمنتظره    که یکی  تارانتینو به این سکانس 
فیلم بوده و از قضا بی رحمانه نیز است، اندکی چاشنی 
کمدی می پاشد و آن را به لحظه ای ماندگار در فیلم 
محبوب منتقدان خود تبدیل می کند. آن قدر که حالا 
برای اهالی سینما به نمادی از سینمای این کارگردان 

تبدیل شده است.

موروثی
ک دهــه  اخیر اســت، آن هم به دلیل  ایــن فیلم یک جواهر نــادر میان آثــار ترسنا
ک و یگانه  خــود. داستان هراس انگیز آری آستر دربــاره   داستان اصیل وحشتنا
خانواده ای است که با مرگ مادربزرگ زن سالار خود مواجه می شوند. با این حال 
این خانواده زمانی برای سوگواری ندارند به این دلیل که حوادث ناراحت کننده ای 

پشت طبیعت اسرار  آمیز مادربزرگ ماجرا نهفته است. به عنوان 
یک فیلم ماورای طبیعی و روان شناختی، »موروثی« خونریزی 
را در حداقل مقدار خود نگه مــی دارد و به جایش مخاطبان 
گهانی می ترساند. اما بزرگ ترین  خود را با وارد ساختن تنش نا

که  کشتار اســت، جایی  از یک  غافلگیری فیلم تصویری 
جوان ترین عضو خانواده به اسم چارلی با پایانی ظالمانه 
که باید و شاید دیــده نشد  روبــه رو می شود. فیلم آن طور 
اما مرگ شخصیت اصلی فیلم یکی از به یادماندنی ترین 

مرگ های سینمایی است. 

چهارراه

نــــیــــم جــــوا دارد  ــه  ــ ــلـ ــ گـ نـــــیـــــم  نـــــدگـــــا ز ز  ا
ــــم ــی ــ ــان ــ ــــدگ ــی از ایـــــــن زن ــ ــ ــوان ــ ــ ــده ج ــ ــنـ ــ ــرمـ ــ شـ
شهریار

مرا به یاد داشته باش
 مرگ غیرمنتظره 
که مخاطبان را غافلگیر کرد

نگاه پرسه

پایان نامه ای که سوئدی ها را ترساند!
پایان نامه وحید سعادت طلب، دانشجوی ایرانی دانشگاه استکهلم سوئد، این روزها سر 
و صدای زیادی به پا کرده است. ماجرا  از این قرار است که این دانشجوی مقطع دکتری، 
آوینی و  پایان نامه خود را به شهیدان حاج قاسم سلیمانی، مرتضی 
مرتضی مطهری تقدیم کرده و دانشگاه تا همین چند وقت پیش از 
برگزاری مراسم دفاع او جلوگیری کرده بود. وحید سعادت طلب 
باید 3 مارس 2023، مصادف با 12 اسفند 1401 از پایان نامه ای 
دفاع کند که به احتمال زیاد این جلسه با حضور پلیس استکلهم 

و تحت تدابیر امنیتی برگزار می شود. 
کــرده  کــه  کــاری  خــودش می گوید از 
گــر  ا و  نیست  پشیمان 
ــاز هم  ــ ب بــاشــد  لازم 
ــاری  ــ ــ ــن کـ ــ ــی ــ ــن ــ چ

می کند.

عروسک برای کودکان زلزله زده
پیش از این عادت داشتیم به دیدن این تصاویر در ورزشگاه اختصاصی تیم بتیس 
اسپانیا رسم ثابت برای این تیم اسپانیایی که همیشه در آخرین دیدار از فصل خود 
گران با عروسکی برای کودکان بیمار به ورزشگاه می آمدند اما این صحنه بار دیگر  تماشا
در جایی دیگر یعنی ورزشگاه بشیکتاش ترکیه تکرار شد. در جریان 
رقابت های لیگ ترکیه تیم های بشیکتاش و آنتالیااسپور 
مقابل هم قرار گرفتند. طرفداران بشیکتاش در دقیقه 
کودکان  4 ایــن بــازی صدها عروسک را بــرای اهــدا به 

مـــنـــاطـــق زلـــــزلـــــه زده تــرکــیــه 
بــه زمــیــن مــســابــقــه پــرتــاب 
ــد. لــحــظــه ای کــه از  ــردن ک
همان ابــتــدا اشــک را به 
ــزاران هـــوادار  چشمان هــ

این تیم آورد.

خاطرات و فراموشی
آزاد،  وز مــجــیــد  ــر ــ ــ قـــاب عـــکـــس ام
وزنــامــه »جــام جــم« شاید  عکاس ر
زیــر  را  تــلــخــی  یـــک  اول  نـــگـــاه  در 
وزهــــای  پــوســت مــان بـــریـــزد امـــا ر
پــایــانــی ســـال مــی تــوان بــه دیـــدار 
فــــرامــــوش شــــدگــــان هــــم رفــــت، 
هــرچــنــد بـــر هــیــچ کــســی پــوشــیــده 
وزمـــره  نیست کــه دغــدغــه هــای ر
وزهــــــا بــیــشــتــر از گــذشــتــه   ایــــن ر
ــا چــنــد ســاعــت فــراغــت و  ــت امـ اسـ
دیـــدار بــا عــزیــزان مــان شاید سال 

آنها را هم بسازد. 

چرنوبیل آمریکایی؛ دم خروس بیرون زد
پیامدهای حادثه ریلی اوهایو پس از یک ماه آغاز شد

یک ماه از حادثه ریلی در اوهایوی آمریکا می گذرد، حادثه ای که طی آن یک قطار حامل مواد شیمیایی از 
ک ایجاد کرد. مواجهه ابتدایی  ریل خارج شد و نگرانی هایی را نسبت به خطر نشت مواد سمی و خطرنا
مقامات آمریکا سرکوب انتشار رسانه ای این حادثه بود، با این حساب در 10 روز اول این خبر درز نکرد و 
تنها برخی نشریات محلی به آن پرداختند، اما پس از 10 روز وقتی ابعاد فاجعه مشخص شد رسانه های 
که  کوچک نمایی این حادثه بود، آنقدر  گام آمریکایی ها تحریف و  مهم تری به آن پرداختند. دومین 
گفته شد طی این اتفاق زندگی مــردم آن منطقه طبق روال خود پیش مــی رود اما حالا و  از سوی آنها 
پس از گذشت فقط یک ماه از این حادثه پیامدهای مرگبار این حادثه کم کم مشخص می شود. یکی از 
کز درمانی برای ابتلا به برونشیت حاد است! متخصصان  آنها مراجعه بسیاری از افراد این منطقه به مرا
گــزارش شــده بیماری ممکن است با قرارگرفتن در معرض  که این مــوارد  بهداشتی احتمال می دهند 
مواد شیمیایی نشت کرده از محموله این قطار مرتبط باشد. فقط دو روز پس از خروج قطار از ریل، »ملیسا 
بلیک« که در نزدیکی محل حادثه سکونت دارد، شروع به سرفه کرد و سوابق پزشکی بررسی شده وی 

نشان داد که بلیک به دلیل بخارات شیمیایی، به برونشیت حاد مبتلا شده است.
دبورا ویس، یک پرستار نیز در این باره گفت که روزانه بین پنج تا 10 نفر را می بیند که علائمی مطابق با 

قرارگرفتن در معرض مواد شیمیایی و مسمومیت ناشی از آن دارند.
کنان از وضعیت پیش آمده هــراس دارنــد و حتی آن را به »چرنوبیل« تشبیه  گــزارش بی بی سی، سا به 
کرده اند. یکی از مواد آزادشده »وینیل کلراید« بوده که به عنوان ماده سرطان زا معروف است. مقامات 
آمریکا همچنان ادعا می کنند که منطقه امن است اما در رود و نهرهای اطراف، هزاران ماهی مرده پیدا 

کنان دچار سردرد و مشکلات چشمی هم شده اند. شده و بعضی از سا
ک شیمیایی بر زمین ریخته و آزاد  سازمان حفاظت محیط زیست آمریکا می گوید حداقل پنج ماده خطرنا
کریلات  کریلات، ایزوبوتیلن و بوتیل ا ، اتیل هگزیل ا شده است که شامل بنزین، اتیلن گلیکول مونوبوتیل اتر
بوده است. اما ماده شیمیایی ای که بیش از همه باعث نگرانی مردم منطقه شده وینیل کلراید است. 
که در  که به آن پی وی سی می گویند، استفاده می شود  وینیل کلراید بیشتر برای تهیه پلی وینیل کلراید 
تولید محصولات پلاستیکی مانند لوله، بطری، کابل های الکتریکی و بسته بندی ها کاربرد دارد. پس از آن 
کنان منطقه  گن را آتش زدند سا ، وینیل کلراید موجود در پنج وا که نیروهای امدادی به دلیل خطر انفجار

از سردرد، سوزش چشم و گلودرد و احساس »بوی ماده شیمیایی« شکایت می کنند. 
توده های عظیم و سیاه دود بر فراز شهر کوچکی که کمتر از 5000 نفر جمعیت دارد باعث ایجاد هراس و 

نگرانی شدیدی شده است.

پیشخوان

امام حسین)ع(:
از نشانه های نادانی ، جدل با بى فكران است .

تحف العقول

حکمت 

نکته روز
وزنامه نگار آیسا اسدی    |   ر

کیوآرکد را  اسکن کنیدکیوآرکد را  اسکن کنید

بحث بر سر آتش سوزی ساختمان شماره 153 خیابان بهار هنوز ادامه دارد، هر چند در این میان جان عزیز یک آتش نشان از دست رفت دوباره بحث ها بر سر مشکلات ریز و درشت 
آتش نشان ها هم بالا گرفته است. یکی از تازه ترین پژوهش های مستند در رابطه با آسیب شناسی مشکلات آتش نشانی در ایران آذر سال گذشته صورت گرفته است، پژوهشی که به 
گرچه در صدر این مشکلات همان کلیدواژه های پرتکرار و همیشگی ) کمبود نیرو و کاهش اعتبارات اختصاص یافته( دیده می شود  شکلی جزئی به مشکلات این قشر پرداخته است، ا

اما می توان به نکته های جالب توجه دیگری هم در آن دست یافت. 10 مورد از مهم ترین مشکلات پیش روی آنها که شامل داده های آماری قابل توجهی است در اینجا آمده است. 

مشكلات  اولیه سازمان آتش نشانی چیست؟ 

ایستــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاده

کمبود نیروی 
آتش نشان

هم اکنــون ۱۳۳ ایســتگاه آتش نشــانی در تهــران وجـود دارد 
وی  نیـر نفـر   ۴۵ ایسـتگاه  هـر  در  متوسـط  طـور  بـه  بایـد  کـه 
عملیاتـی حضـور داشـته باشـند. بـا ایـن حـال در هـر ایسـتگاه 
هـزار   ۷۵ گذشـته  ســـــال  در  دارنــــــــد.  حضــور  نفــر   ۳۱ حـــــدود 
از  بیــش  میانگیـن،  طـور  بـه  و  تهـران  شـهر  سـطح  در   عملیـات 

وز انجــام شـده اسـت.  ۲۰۰ عملیــات در ر

ضعف ارتباط با 
سایر نهادها

آتش نشــانی بــا شناســایی بیــش از ۷۰۰۰ ســاختمان ناایمــن و 
ی و البته وزارتخانه های  پرخطــر، اطلاعات مربــوط را بــه شــهردار
ــار و دســتــگــاه هــایــی همچون  مــرتــبــط هــمــچــون بــهــداشـــــت، کـ
ایـن وجـود هیـچ اقدامـی  بــا  دادســتانی اعلام کــرده اســت، 
ی آنهـا صـورت نگرفتـه و همچنـان رفـت و آمـد  بـرای ایمن سـاز

بـه آنهـا جریــان دارد. 

 بودجه 
ناکافی

بــه  بودجــه  تومــان  میلیــارد   ۳۰۰ حــدود  گذشــته  ســال 
خریــد تجهیــزات بــرای ســازمان آتش نشــانی تهــران اختصــاص 
ایــن رقــم امســال در ردیــف بودجــه خریــد تجهیــزات  یافــت. 
افــزایــــــــش یافتــه اســت کــه هرچند رقم  حــــــــدود ۱۰ درصــــــــد 
و  کــار  حجــم  بــه  نســبت  مبلــغ  ایــن  امــا  ــت،  اس قابل توجهی  

ود.  وســایل مــورد نیاز سازمان ، رقم مطلوبی به شمار نمی ر

کمبود مناطق 
عملیاتی

عملیــات  معاونــت  زیرمجموعــه  آتش نشــانی،  ایســتگاه های 
بــه  بهتــر  رســیدگی  بــــــــرای  اســـت.  آتش نشــانی  ســــــــازمــان 
وضعیــت ایســتگاه های آتش نشــانی ، بخـش عملیـات سـازمان 
برای  می کنــد.  فعالیــت  عملیاتــی  منطقــه  هشـت  قالـب  در 
وهــای آتش نشــانی بــه محــل وقــوع  کاهش زمان رســیدن نیر

حــوادث، بایــد تعـداد مناطـق عملیاتـی را افزایـش داد.

لزوم به روزکردن 
تجهیزات

کلانشــهرها  ســایر  بــه  نســبت  تهــران  آتش نشــانی  امکانــات 
بــه خاطــر  این وجــود  با  قــرار دارد.  ی  در وضعیــت مطلوب تــر
طــول  افزایــش  و  مرتفــع  بناهــای  ســاز  و  ســاخت  گســترش 
ماننــد  وز  بــه ر وســایل  بــه  نیــاز  فرســوده،  بافت هــای  عمــر 
اطفــای  سیســتم های  و  آتش نشــانی  مخصــوص  بالگردهــای 

حریــق خــودکار احســاس می شــود.

ناهماهنگی 
با شهرداری

امــکان  بــه  توجــه  بــدون  شــهرداری ها،  در  شــده  مشــاهده  بارها 
دسترســی و فضــای مناســب بــرای امدادرســانی، مجــوز ســاخت وســاز 
و  حریــق  اطفــای  متولــی  آتش نشــانی،  ســازمان  مــی شــود.  صــادر 
شــهرداری، متولــی صــدور مجــوز ســاختمان اســت. اگــر ایــن دو نهــاد 
نتواننــد بــا یکدیگــر همــکاری کننــد، نبایــد انتظــار داشــته باشــیم 

بــروز حریــق بــا تلفــات و خســارت حداقلــی همــراه باشد. 

نیاز به ارتقای 
دانش مدیران

وزنبـودن برخی از مسئولان آموزشـی سـازمان های آتش نشـانی،  بـه ر
مشکلی است که نیازمنـد تحولـی اساسـی در سـطوح کلان مدیریتـی 
آتش نشـانی کشـور اسـت. اغلـب مسئولان آموزشـی در این سازمان 
ی آموزش هــای نویــن، همچنــان مباحــث  بـه دلیـل غفلـت از یادگیـر
را تدریــس می کننــد درحالی که باید  کلاسیک دهه هــای گذشــته 

وز شود. این اطلاعات با توجه به زمانه به ر

آموزش ناکافی 
نیروها

ســطح  ارتقــای  منظــور  بــه  کاربــردی  مطالعــات  و  وهــش  پژ انجــام 
ســازمان  وظایــف  از  کارکنــان،  ی  توانمندســاز و  دانــش  ایمنــی، 
آتش نشــانی تهــران اســت. هــر چنــد ســازمان آتش نشــانی اهتمــام 
خوبــی بــه ایــن وظیفــه دارد، ولــی بــاز هــم در بحران هایــی شــاهد 
آتش نشــانی هســتیم کــه دلیــل بیشــتر  وهــای  صدمــه دیــدن نیر

ایــن صدمــات، ضعــف در آموزش ها اســت.

عدم شناسایی 
بافت های فرسوده

بافت هــای فرســوده شهرها که به آن حتی  »بمب های ساعتی« نیز 
وز حادثـه ای دارند کــه می توانــد بــه  می گویند، هـر لحظـه امـکان بـر
وضعیــت  دقیــق  شناســایی  شــوند.  تبدیــل  ی  غم انگیــز تــراژدی 
ســاختمان ها، معابــر و خیابان هــای بافت هــای فرســوده بایــد یکــی 
ی از حـوادث باشـد، اولویتـی کـه نیازمنـد  از اولویت هــای پیشـگیر

همراهـی ســایر دســتگاه ها و ارگان هاســت. 

نبود 
شایسته سالاری

بـه  نیـاز  تهـران  آتش نشـانی  سـازمان  حـوزه  در  کـه  ی  دیگـر مسـاله 
ارتــقــای  بـــرای  حساب شـده  مکانیسـم های  نبـود  دارد،  ی  بازنگـر
سـازمان  گزینشـی  هسـته  می رسـد  نظـر  بـه  اســت.  کارآمد  کارکنان 
آتش نشــانی، بــه ایــن مســاله توجــه جــدی نــدارد و معمــولا افــراد 
موضوع  ایــن  می شــوند.  رکــود  دچــار  خــود  ی  کــار حوزه هــای  در 

وی انگیزه آنها در کار تاثیر منفی بگذارد. می تواند ر

در آتش


